
UCHWAŁA NR XXXVIII.378.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579,1948 z 2017 r.poz. 730,935), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260 z 2017 r. poz. 820, 1509)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Darłowo, oznaczonych  numerami geodezyjnymi: 

1. 263/1  o powierzchni 0,67 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r.,

2. 194/2  o powierzchni 4,5373 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r. ,

3. 233  o powierzchni 2,5785 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r.,

4. 235  o powierzchni 1,0474 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r.,

5. część dz.124/9 o powierzchni 0,0500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2018 r.,

6. część dz. 156/1  o powierzchni 2,6000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

7. 176/4  o powierzchni 0,3595 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r. ,

8. 199/5  o powierzchni 0,1400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r.,

9. część dz. 155/1  o powierzchni 0,0500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesławna okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2019 r.,

10. 199/4  o powierzchni 1,0400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.,

11. 238/2  o powierzchni 0,8489 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.,

12. część dz. 161  o powierzchni 3,6600 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

13. część dz. 376  o powierzchni 0,8500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

14. 321 o powierzchni 0,7300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r.,

15. 82 o powierzchni 3,6300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice na okres od 01.10.2017 r. do 
30.09.2020 r.,

16. 42/5 o powierzchni 0,1605 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.,

Id: 2F991E12-533B-42A7-90C0-BC815680DA44. Podpisany Strona 1



17. część dz. 225/5  o powierzchni 0,1000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2018 r.,

18. 187/1 o powierzchni 0,7400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

19. 163/6 o powierzchni 0,8400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

20. część dz. 487/45 o powierzchni 0,0818 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

21. 491/11 o powierzchni 0,0426 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.,

22. 491/13 o powierzchni 0,0428 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.,

23. 467/3 o powierzchni 1,3649 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.,

24. część dz. 144 o powierzchni 0,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław na okres od 
01.10.2017 r. do 30.09.2020 r.,

25. 157 o powierzchni 1,9700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice na okres od 01.10.2017 r. 
do 30.09.2020 r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 2F991E12-533B-42A7-90C0-BC815680DA44. Podpisany Strona 2


		2017-09-20T11:49:42+0200
	Henryk Ignatowicz




